Об утверждении ставок земельного налога на территории, занятые под
автостоянки, автозаправочные станции

Утративший силу
Решение Балхашского городского маслихата Карагандинской области от 24
декабря 2010 года N 39/304. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Балхаш Карагандинской области 14 января 2011 года N 8-4-213. Утратило силу -
решением Балхашского городского маслихата Карагандинской области от 10
марта 2011 года N 42/322
      Сноска. Утратило силу - решением Балхашского городского маслихата
Карагандинской области от 10.03.2011 N 42/322.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "ОКодексом
налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)",

 Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  :Р Е Ш И Л
      1. Утвердить налоговые ставки на земельные участки, находящиеся на землях
города Балхаш и выделенные под автостоянки, автозаправочные станции с
учетом ценового зонирования, увеличенные в 10 раз, за исключением земель,
занятых жилищным фондом, в том числе занятых строениями и сооружениями
п р и  н е м .
      2. Признать утратившим силу решение городского маслихата от 1 марта 2001
года N 10/107 "Об утверждении ставок земельного налога на территории,
занятые под рынки, автостоянки, автозаправочные станции" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 232,
опубликовано в газетах "Балқаш өңірі" от 18 апреля 2001 года N 26, "Балхашский
рабочий"  от  18  апреля  2001  года  N  30 ) .
      Сноска. Решение Балхашского городского маслихата Карагандинской
области от 01.03.2001 N 10/107 в РЦПИ не поступало.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию городского маслихата по бюджету, экономике, законности и правам
граждан, по социально-культурному развитию и социальной защите населения (
Б а й м а г а н б е т о в  Е . К . ) .
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        Р. Койбагарова

      Секретарь городского маслихата             И. Сторожко
      "СОГЛАСОВАНО"
      А к и м  г о р о д а                                 Т е й л я н о в  К . Г .
      24.12.2010 г.
      Н а ч а л ь н и к  Н а л о г о в о г о
      управления по городу Балхаш                Мукеева Р.Т.
      24.12.2010 г.
      "СОГЛАСОВАНО"
      А к и м  г о р о д а                                 Т е й л я н о в  К . Г .
      09.06.2010 г.
      Н а ч а л ь н и к  о т д е л а
      земельных отношений                        Мамытова А.Т.
      09.06.2010 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан